
NASOL 

 

R E F E R A T 

fra styremøtet (digitalt), fredag 8. mars 2024, kl. 13.00. 

 

Til stede:  
Øivind Pedersen, Liv Tjemsland, Morten Skaarer, Frøydis Valle Gaarder, Franziska Wika,  
Sigurd Braathen, Trond Mæhlum  og Jan Ola Amundsen (sekretær). 
 
-- 

S a k l i s t e : 
 
11/24 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra styremøtet 2/2-24. 

 
Godkjent. 

 

12/24 Orienteringssaker: 

                     

a)  SU-møte i februar 2024. 

      SU holdt møte 26. februar. Styret har fått tilsendt referat fra møtet. 

      Våre representanter ga en nærmere redegjørelse under møtet. 

 

b) Vestlandsk Sommarsymfoni 2024. 

     Planleggingen av kurset er i rute. Flyeren er produsert og distribuert. 

     Søknadsfristen er 1. april. Frøydis Valle Gaarder bistår kursleder i uttaket over påske. 

     Pr. 8/3-24: 48 søkere. 

 

c)  ”75 år – 75 konserter”. 

     Det innkommer jevnlig søknader til støtteordningen. Ti innkom i februar, som ble behandlet på  

     utvalgsmøtet 1/3-24. Totalt 43 prosjekter har fått støtte. Liste over tildelingene er sendt styret. 

 

d)  Tilskudd til ”Økt deltakelse i musikkorganisasjoner”. 

      NASOL er tildelt kr. 70.573 i tilskudd fra støtteordningen ”Økt deltakelse i musikkorganisasjoner”. 

      Tildelingen fra NMR er foretatt uten søknad, men er basert på tellende medlemmer og tellende 

      lokallag. Formålet er økt deltakelse blant barn og unge i musikkorganisasjonenes lokallag, og 

      pengene skal utbetales lokallagene så snart som mulig. 

      NMR har innkalt til et møte om dette, onsdag 13. mars, som daglig leder vil delta på. 

 
 

Drøftingssaker: 

 
13/24  Tiltaksplan for 2022-2024. Gjennomgang og status. 
 
 Styret gjennomgikk og oppdaterte tiltaksplanen for 2022-2024. 
 Morten Skaarer har avtalt et økonomikurs for NASOL og andre  
 organisasjoner i NMR, som Jon G. Olsen (Akershus MR) vil holde digitalt, 
 torsdag 25. april. Skaarer følger opp i samarbeid med daglig leder. 
 Franziska Wika orienterte om høringsfrist 15. mai for ny rammeplan for  
 kulturskolene.  Wika følger opp denne saken. 
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 Daglig leder sjekker med UNOF hvordan informasjonen til medlemmer over 
 18 år, som slutter i et UNOF, fungerer i praksis. 

Daglig leder kontakter NMR for å høre om hvordan arbeidet med digitale 
administrasjonsløsninger følges opp hos dem. 

 
14/24 Strategi- og handlingsplan for 2024-2026. 
 
 Liv Tjemsland og Morten Skaarer la fram et forslag til strategi- og handlingsplan, 
 som styret vedtok. 
 Planen vil bli lagt fram for Representantskapet til drøfting og godkjenning. 
  
15/24 EOFeds generalforsamling. Valg av styremedlemmer. 
 
 Saken utsettes til endelig behandling 26. april.  
 Øivind Pedersen er villig til å stille som NASOLs kandidat, hvis valg skal  
 gjennomføres på møtet i Bodø. 
 
16/24  NASOLs 58. Representantskapsmøte og Fagkonferanse. 
 
 Styret gjennomgikk skriftlig saksframlegg og bestemte følgende: 
  

 Fagkonferansen: 
 Innledere fra BODØ2024 (bekreftet) og Arktisk Filharmoni (bekreftet). 
 Bolk 1: Fellesdel (på engelsk) 
 Bolk 2: Fellsdel (på engelsk) 
 Bolk 3: NASOL,  UNOF og EOFed holder separate møter. 
 

 Representantskapsmøtet: 
 Formell innkalling og sakspapirer sendes ut innen 15. mars.  
 Styrets beretning: Forslaget godkjent. 
 Regnskap for 2022 og 2023: Tidligere godkjent. 
 Strategi- og handlingsplan: Forslaget godkjent. 
 Budsjett for 2025 og 2026: Forslaget bearbeides videre. 
 Retningslinjer for valgnemnd: Forslaget gjennomgått og noe endret. 
 Det endrede forslaget vil bli lagt fram for godkjenning av Representantskapet. 
 
 Påmeldingsfrist: Fredag 5. april 2024.  

Styret bestemte at hvert styremedlem kontakter fem orkestre i sitt nærområde 
for å sikre en så god representasjon som mulig på møtet. 

 
  
17/24 Eventuelt 
 
a)       Oppstart av rekruttering av ny daglig leder. 

 
Forbundsleder la fram en skriftlig fremdriftsplan for prosessen med rekruttering 
og ansettelse av ny daglig leder. 
Forbundsleder ba om innspill fra styremedlemmer og daglig leder på notatet. 
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b) Arendal Sommersymfoni 2024 – endelig vedtak om tilskudd. 
 
 Styret har tidligere behandlet søknaden og gitt tilskudd på kr. 15.000,- 
 til konserter under kurset, fra ordningen ”75 år – 75 konserter”. 
 Styret ønsker at tilskuddet fra NASOL skal harmioniseres med tilskudd fra UNOF. 
 UNOF har saken til behandlig på sitt styremøte 10. mars 2024. 
 I påvente av det, fattet styret slik 
 

 Enstemmig vedtak: 

 ”Arendal Sommersymfoni 2024 gis et tilskudd fra NASOL i størrelsesorden mellom 
 kr. 10.000 og kr. 30.000, harmonisert med tilsvarende tilskudd fra UNOF.” 
  
  
  
 
Møtet hevet kl. 15.30. 
 
………. 
  
 
Jan Ola Amundsen – referent 
 
 

NESTE MØTE: 
 
Fredag 26. april 2024, kl. 13.30, i Bodø. 


